
UCHWAŁA NR XLVIII/540/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 41 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Opocznie nr XLVIII/521/2018 z dnia 
29 sierpnia 2018r. w sprawie Statutu Gminy Opoczno (Dz. U. Woj. Łódz. z 2018r. poz.4616), Rada Miejska 
w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty i Kultury 
Rady Miejskiej w Opocznie Radną Alicję Szczepaniak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944BD751-BDD8-4374-8376-AF863337E916. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


